
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 / BUSS / 08.03    (06/2004/Do) PI2-2260.doc

Popis

RENOFORM MBW 2815/1 je tvářecí mazivo
s obsahem ropného oleje pro beztřískové tváření
ocelí a povrchově upravených ocelí, například pozin-
kovaných ocelových plechů.
RENOFORM MBW 2815/1 obsahuje kombinaci po-
lárních přísad a přísady chránící před opotřebením.
RENOFORM MBW 2815/1 se používá ve formě
emulze olej/voda.
Zbytkový film maziva RENOFORM MBW 2815/1
na zhotovených dílech chrání před korozí.

Přednosti

• použitelné v širokém rozsahu koncentrací,
• příznivé účinky na pokožku i přes vysoký ob-

sah přísad,
• kombinace přísad bez obsahu chlóru,
• dobrá antikorozní ochrana.

Použití

RENOFORM MBW 2815/1 se v závislosti na provoz-
ních požadavcích používá jako emulze v koncentraci
10 až 20 % ve vodě.

Emulze lze použít v běžných typech oběhových zaří-
zení.

Mazivo RENOFORM MBW 2815/1 je odstranitelné
běžnými odmašťovacími prostředky, například postři-
kem nebo ponořováním ve vodných alkalických čisti-
cích prostředcích ale také v parách perchlorethylenu.

Doporučujeme použít průmyslové čisticí prostředky
RENOCLEAN.

Podmínky skladování:
Při teplotě 0 až 40 °C je skladovatelnost až 6 měsíců.

RENOFORM  MBW  2815/1 PI 2-2260

Tvářecí mazivo pro nejvyšší požadavky, mísitelné s vodou

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Vzhled - červenohnědá kapalina
Hustota při 15 °C kg/m3 988 DIN 51 757
Barva - 5,5 DIN ISO 2049
Viskozita při 40 °C mm2/s 358 DIN 51 562
Hodnota pH, emulze 15 %, voda 10 °N - 9,5 DIN 51 369
Zkouška koroze na proužku mědi stupeň koroze 4-100 A3 DIN EN ISO 2160
Faktor pro ruční refraktometr - 0,9 FLV-T 5  *)
Faktor pro zkoušeč vrtného oleje - 1,1 FLV-B 7  *)

*) FLV = laboratorní předpis společnosti FUCHS


